adi sora scrito

Idem Bortholomio ss.

(C/. Biadego, “ La cappella di S. Biagio nella chiesa dei SS. Nazaro e

Celso di Verona ” in Nuovo archivio veneto, ser. ii. vol. xi. pt. ii.

p. I16 sqq)

IV.

Agreement between Bartolomeo Montagna and Lucia, the widow of Francesco

Facini, of November 4, 1521.

Vicenza. Archivio Notarile. Atti Francesco Zanechini. 1521.

Emptio egregii civis Vincentiae et pictoris excellentissimi domini
Bartholamei Montagna a domina Lucia vidua relicta quondam ser

Francisci quondam ser Dominici de Facinis civis Coloniae nunc frataliae

S. loxepi de Colonia. In protochollo 1521 die Lunae 4 Novembris
ad cartulam 1 31.

In Christi nomine amen. Anno ab ipsius nativitatis millesimo quin-

gentesimo vigesimo primo indictione nona die Lunae quarto mensis Nov-
embris in civitate Vincentiae in sindicaria et contracta Sancti Laurentii,

in domo habitationis infrascripti domini Bartholamei emptoris . . . Cum
egregius civis et habitator civitatis Vincentiae et pictor excellentissimus

dominus Bartholameus Montagna quondam ser Antonii ab Urcis Novis

ibi praesens sit verus et legiptimus creditor frataliae sive schole Sancti

loxepi fundate et posite in ecclesia Sanctae Mariae plebis de Colonia

sive ser Luce dicti Zurgne de Colonia massarii dictae scholae Sancti

loxepi et aliorum gubernatorum ipsius frataliae sive schole de ducatis

triginta auri in ratione grossarum triginta unius pro quoque ducato

pro resto et complecta solutione ducatorum octoginta auri pro eius

mercede et concordia facta inter ipsos, ut constat quodam manuscripto

infrascripti domini Bartholamei de anno 1520 die 21 Aprillis a me
notario viso et lecto faciendi unam pallam cum imaginibus primo

gloriose Virginis Moriae cum eius dilectissimo filio Ihesu Christo in

gremio et Sancti loxepi ab uno latere et Sancti Sebastiani et Sancti

lob ab alio latere cum una pietate et aliis immaginibus et figuris factis

per dictum dominum Bartholameum dictae scholae Sancti Joxepi et

habita dicta palla per prefatum ser Lucam massarium et alios gubernatores

ipsius frataliae, et volens prefatus dominus Bartholameus sibi satisfieri

de dictis ducatis triginta auri pro resto ducatorum octoginta, ut par est,

et gubernatores dicte frataliae ad presens nullum habentes modum
satisfaciendi in pecunia numerata : antedictus dominus Bartholameus

Montagna ibi presens ex una parte et predictus ser Luca Zorgna massa-

rius et nomine praedictae frataliae faciens ibi praesens ex altra parte

invicem consenserunt pro solutione predictorum ducatorum triginta

auri faciet eidem domino Bartholameo dari et in solutum consignari
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unum fictum cum suo fundo stariarum septem frumenti de fictu per

dominam Luciam relictam quondam ser Francisci quondam ser Dominici

de Facinis de Colonia . . .

V.

Extracts from the record of the chapter of Sant' Agostino at Padua, dating

from September 15, 1522, and partly relating to the payment of Bene-

detto Montagna.

Padua. Museo Civico. Archivio di S. Agostino. Liber consiliorum

1459-1535, fob 133 v°.

Die XV Septembris 1522. Tentum fuit consilium per Priorem,

reverendos magistros et patres et propositum fuit per R. dum Priorem

prefatum, quod addito consensu mag. Domini Alouisij de Capitibus Vace

et Domini loannis Dominici prepositorum seu conservatorum capele

Crucifixi quod cum magister Benedictus Montagna debeat habere ex

picturis in capela Crucifixi a se factis quam plurimos ducatos ab eadem
Crucifixi capela, nec ob tenues occurrentes elemosynas sit modus aliter

satisfaciendi in totum seu in magna parte ipsi pictori suo ut ipse petit,

nisi vendantur de argenteis parvis imaginibus ex voto oblatis ipsi Crucifixo

ad summam saltern ducatorum viginti pro parte mercedis dicto pictori,

item cum in deposito conventus sint nonnulle parve imagines argentee

voto oblate, quae ad nullum accedunt usum, sintque turribula et navicula

argentea et alia vasa quae reparari bonum et pulchrum est ex eisdem

imaginibus
;
quibus duobus propositis omnes unanimiter consenserunt.

(C/. Moschetti, La prima revisione delle pitture in Padova e nel terri-

torio, i. 25.)

VI.

Extracts from the account-book of San Domenico at Vicenza, concerning

the payment of Giovanni Speranza and dated April 26 to June 9, 1526.

Vicenza. Biblioteca Comunale. Archivio di San Domenico. Libro

. . . per le fabriche facto ne Panno 1518 de mexe de Mazo. Fol.

70 v°.

Acordo facto adi 26 Aprille 1526 con M™. Speranza depentore pre-

sente M'“. Bartholamio marangon d’Arsiero e M™. Zuhane spiza-

piera ch’el debia depenzere sora la facia del Refectorio la pasione per

ducati 10, viz., L. 46. 10. o.

Item riceve el ssto M''“. Speranza adi 27 Aprile 1526 ducati 3 d’oro

a troni 7 el ducato in Refectorio per man de la madre sindicha, viz.

L. 15. 15.

Item riceve el ssto M^°. Speranza adi 12 Mazo 1526 troni 14, L. 10. 10.

Item riceve M™. Speranza ssto adi 9 Zugno 1526 troni 6 , , ,

per compio pagamento del ssto acordo, viz. L. 4. 10. o.
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Present whereabouts only are taken into account.
“ Montagna ” alone stands for “ Bart. Montagna ” and “ Buoncon-